Ad

Ad Laudes, & per Horas. Antiph. Mirabiles elationes maris, sed mirabilior in nomine Marię Dominus. *Pf.* Dominus regnavit, *cum reliquis de Laudibus Domin.* *Antiph.* Laudate in exultatione Marię nomen, quoniam suaue est. *Antiph.* Labia mea laudabunt te, ò Maria, quia dulce est nomen tuum super mel ori meo.

Antiph. Spiritus, & animę justorum benedicant Mariam in nomine sancto ejus. *Antiph.* Beneplacitum est Domino in nomine Marię, in quo exaltauit mansuetos in salutem.

Capitulum. Jud. 13.

Benedicta es tu filia à Domino Deo excelso præ omnibus mulieribus super terram: quia hodie nomen tuum ita magnificauit, vt non recedat laus tua de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in æternum.

Hymnus.

O Gloriosa Virginum,
Sublimis inter sidera:
Qui te creauit, paruulum
Lactante nutris vbere.
Quod Heua tristis abstulit,
Tu reddis almo germine:
Intrent vt astra flebiles,
Cæli recludis cardines.
Tu Regis alti janua,
Et aula lucis fulgida:
Vitam datam per Virginem,
Gentes redemptæ plaudite.
Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu,

In sempiterna sæcula. Amen.
v. Lætabor, & exultabo in te, Maria.
r. Psalmum dicam nomini tuo.

Ad Benedictus.

Antiph. Benedictus Deus, qui Marię Virgini lucis nomen donauit, vt illuminaret eos, qui in tenebris sedēt; & vt stella maris errantes dirigeret in portum pacis.

Oratio.

Deus, qui gloriosam matrem tuam nominari Mariam voluisti: concede propitius; vt, qui dulce Marię nomen implorant, perpetuum sentiāt tuę benedictionis effectum. Qui viuus.

Ad Primam.

Antiph. Mirabiles elationes.
r. br. Christe Fili. Qui natus es de Maria Virgine.

Ad Tertiam.

Antiph. Laudare in exultatione. *Capitulum.* Benedicta es tu filia à Domino: vt supra.

r. br. Magnificate. * Mariam Virginem, mecum. Magnificate.

v. Et extollamus nomen ejus in æternum. Mariam Virginem mecum, Gloria Patri. Magnificate.

v. Repleatur os meum laude Marię.
r. Vt cantē gloriam nomini sancto ejus.

Ad Sextam.

Antiph. Labia mea.

Capitulum. Jud. 13.

Benedicta tu à Deo tuo in omni tabernaculo Jacob, quoniam in omni gente, quę audierit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israel.

r. br.

℞. br. Repleatur os meum. * Laude Mariæ. *℞.* Repleatur os meum laude Mariæ. *ψ.* Vt cantem gloriam nomini sancto ejus. *℞.* Laude Mariæ. *ψ.* Gloria Patri.

℞. Repleatur. *ψ.* Ave Maria : Gratia plena. *℞.* Dominus tecum.

Ad Nonam.

Antiph. Beneplacitum est Domino.
Capitulum. Ezech. 13.

Egressum est nomen tuum in gentes propter speciem tuam, quia perfecta es in decore meo, quem posui super te : dicit Dominus Deus. *℞. br.* Ave Maria gratia plena. *ψ.* Dominus tecum. Gratia. Gloria Patri. Ave Maria, gratia plena. *ψ.* Lætabor, & exultabo in te Maria. *℞.* Psalmum dicam nomini tuo.